

## PLAN PRACY RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO NA 2021 ROK

Miesiąc	KOMISJE / SESJA	TEMATYKA	Przygotowanie materiałów	Współpraca
STYCZEŃ 1.	<b>Komisja Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu</b>	PZD- informacja o zakresie zadań na 2021 źródła ich finansowania. Opiniowanie materiałów na sesję.	Dyrektor PZD  zaproszeni goście	Przewodniczący Komisji
1.  2.	<b>Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki</b>	Stopień realizacji zadań edukacyjnych i opiekuńczo-wychowawczych realizowanych przez I LO w Wągrowcu. Realizacja zadań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania szkół w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19(m.in. sposób realizacji zajęć, przygotowanie szkoły - stan i doposażenie infrastruktury informatycznej)  Opiniowanie materiałów na sesję.	Dyrektor I LO w Wągrowcu   Zaproszeni goście	Przewodniczący Komisji
1.	<b>Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy</b>	Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2020 rok  Opiniowanie materiałów na sesję	Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Porządku  Zaproszeni goście	Przewodniczący Komisji
1.	<b>Komisja Bezpieczeństwa i Komunikacji</b>	Przyjęcie sprawozdania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2020 rok. Opiniowanie materiałów na sesję.	Przewodniczący Komisji  Zaproszeni goście	Przewodniczący Komisji
1.  2.	<b>Komisja Rewizyjna</b>	Kontrola funkcjonowania i wykonania budżetu za 2020 rok przez Powiatowy Zarząd Dróg w tym informacja o realizacji zadań.  Kontrola wykonania budżetu za 2020 r. w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. J. Korczaka w Wągrowcu.	Dyrektor PZD   Dyrektor SOSW	Komisja Rewizyjna
1.	<b>Komisja Skarg, Wniosków i Petycji</b>	w zależności od potrzeb		

	<b>SESJA</b>	Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2020 rok.	Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Porządku	Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Porządku
<b>LUTY</b> 1. 2.	<b>Komisja Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu</b>	Powiatowy Rzecznik Konsumenta-informacja o działalności za rok 2020. PUP- bieżąca informacja o rynku pracy Analiza materiałów na sesję.	Powiatowy Rzecznik Konsumenta Dyrektor PUP Zaproszeni goście	Przewodniczący Komisji
1. 2.	<b>Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki</b>	Funkcjonowanie Zespołu Szkół im. K. Libelta w Gołańczy. Ocena stanu bazy materialnej. Realizacja zadań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania szkół w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19(m.in. sposób realizacji zajęć, przygotowanie szkoły - stan i wyposażenie infrastruktury informatycznej) Omówienie materiałów na sesję	Dyrektor ZS w Gołańczy  Zaproszeni goście	Przewodniczący Komisji
1. 2.	<b>Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy</b>	Analiza i ocena stanu bezpieczeństwa w powiecie wągrowieckim gwarantowanego przez Komendę Powiatową Policji oraz Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej. Informacja i realizacji zadań przez Powiatowego Rzecznika Konsumentów za rok 2020 Opiniowanie materiałów na sesję	Komendanci służb  Powiatowy Rzecznik Konsumentów Zaproszenie goście	Przewodniczący Komisji
1.	<b>Komisja Bezpieczeństwa i Komunikacji</b>	Analiza i ocena stanu bezpieczeństwa w powiecie gwarantowanego przez za rok 2019, sprawozdanie przez Komendę Powiatową Policji, i Komendę Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej za 2020 rok.	Komendanci Straży i Policji zaproszeni goście	Przewodniczący Komisji

2.		Informacja z realizacji zadań PZD w Wągrowcu za 2020 rok oraz przebieg utrzymania zimowego dróg i plany inwestycyjne na rok 2021. Opiniowanie materiałów na sesję.	dyrektor PZD w Wągrowcu zaproszeni goście	
1.  2.	<b>Komisja Rewizyjna</b>	Analiza i ocena stanu bezpieczeństwa w powiecie gwarantowanego przez Komendę Powiatową Policji w Wągrowcu .  Analiza i ocena stanu bezpieczeństwa w powiecie gwarantowanego przez Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu .	Komendant KPP  Komendant PPSP	Komisja Rewizyjna  Komisja Rewizyjna
	<b>Komisja Skarg, Wniosków i Petycji</b>	W zależności od potrzeb		
	<b>SESJA</b>	Analiza i ocena stanu bezpieczeństwa w powiecie gwarantowanego przez Komendę Powiatową Policji i Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej .  Informacja o realizacji zadań Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu za 2020 rok.	Komendanci: Policji i Straży  Powiatowy Zarząd Dróg	Komendanci: Policji i Straży.  Dyrektor PZD

<b>MARZEC</b>  1.	<b>Komisja Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu</b>	Informacja Wydziału Komunikacji za 2020 rok i z działalności bieżącej.	Kierownik Wydziału Komunikacji	Przewodniczący Komisji
		Informacja o bieżącej sytuacji epidemiologicznej i weterynaryjnej w powiecie wągrowieckim. Analiza materiałów na sesję.	powiatowy lekarz weterynarii i powiatowy inspektor sanitarny  zaproszeni goście	
1.  2.	<b>Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki</b>	Analiza i ocena stanu bazy materialnej i realizacji zadań przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Wągrowcu. Realizacja zadań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania szkół/placówek w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.	Dyrektor SOSW w Wągrowcu	Przewodniczący Komisji
		Omówienie materiałów na sesję.	Zaproszeni goście	
1.  2.	<b>Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy</b>	Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie sanitarnym i sytuacji epidemiologicznej za rok 2020 ze szczególnym uwzględnieniem pandemii COVID-19.	Powiatowy Inspektor Sanitarny	Przewodniczący Komisji
		Informacja o statutowej działalności PUP w Wągrowcu z uwzględnieniem stanu bezrobocia w powiecie wągrowieckim oraz realizacja programów z tarczy antykryzysowej w 2020 r.  Omówienie materiałów na sesję	Dyrektor PUP w Wągrowcu  Zaproszeni goście	
1.  2.	<b>Komisja Bezpieczeństwa i Komunikacji</b>	Informacja o stanie sanitarnym i epidemiologicznym w Powiecie Wągrowieckim za 2020 rok. Informacja o działalności Powiatowego Lekarza Weterynarii.	Powiatowy Inspektor Sanitarny  Powiatowy Lekarz Weterynarii	Przewodniczący Komisji
		Opiniowanie materiałów na sesję	Zaproszeni goście	

1.	<b>Komisja Rewizyjna</b>	Badanie wykonania budżetu za 2020 r. oraz realizacji zadań przez Wydział Gospodarki Nieruchomościami.	Kierownik Wydziału	Komisja Rewizyjna
2.		Kontrola wykonania budżetu PUP za 2020 r. oraz informacja o statutowej działalności i realizacja programów aktywizacyjnych w 2020 r.	Dyrektor PUP	
	<b>Komisja Skarg, Wniosków i Petycji</b>	W zależności od potrzeb		
	<b>SESJA</b>	<p>Informacja o stanie sanitarnym i sytuacji epidemiologicznej w Powiecie Wągrowieckim w 2020 roku.</p> <p>Informacja o działalności w 2020 roku Powiatowego Lekarza Weterynarii.</p> <p>Informacja o statutowej działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu oraz realizacji programów aktywizacyjnych w 2020r.</p>	<p>Inspektor sanitarny</p> <p>Powiatowy lekarz weterynarii</p> <p>Dyrektor PUP</p>	

<b>KWIECIEŃ</b>  1.	<b>Komisja Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu</b>	WTZ-Gołańcz i WTZ –Wągrowiec informacja o działalności za 2020 rok i bieżącej.	Kierownicy WTZ w Gołańczy i Wągrowcu	Przewodniczący Komisji
		Działalność wybranych organizacji pozarządowych i efekty uzyskane z dofinansowania ze środków powiatu Wągrowieckiego.  Podział nadwyżki budżetowej. Analiza materiałów na sesję.	Zarząd Powiatu, Przewodniczący Komisji	
1.	<b>Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki</b>	Przyjęcie informacji o wysokości ostatecznej kwoty subwencji oświatowej na rok 2021 oraz ocena wykorzystania budżetu za rok 2020.	Kierownik Wydziału Oświaty(...),	Przewodniczący Komisji
2.		Omówienie materiałów na sesję.	Zaproszeni goście	
1.	<b>Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy</b>	Sprawozdanie z działalności PCPR za 2020 rok  Ocena działalności WTZ w Gołańczy i WTZ w Wągrowcu za rok 2020.	Dyrektor PCPR w Wągrowcu  Kierownik WTZ w Gołańczy i WTZ w Wągrowcu	Przewodniczący Komisji
2.		Ocena zasobów pomocy społecznej w powiecie wągrowieckim.  Opiniowanie materiałów na sesję.	Dyrektor PCPR  zaproszeni goście	
1.	<b>Komisja Bezpieczeństwa i Komunikacji</b>	Informacja z działalności Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego za rok 2020.	Kierownik Wydziału Komunikacji	Przewodniczący Komisji
2.		Opiniowanie materiałów na sesję.	Zaproszeni goście	

<p>1.</p> <p>2.</p>	<p><b>Komisja Rewizyjna</b></p>	<p>Ocena działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych na działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej w Gołańczy i w Wągrowcu w 2020 roku.</p> <p>Kontrola wykonania uchwał Zarządu Powiatu za I kwartał 2021 r. oraz gospodarowanie mieniem powiatu.</p>	<p>Kierownik WTZ w Gołańczy / Wągrowcu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>	<p>Komisja Rewizyjna</p>
	<p><b>Komisja Skarg , Wniosków i Petycji</b></p>	<p>W zależności od potrzeb</p>		
	<p><b>SESJA</b></p>	<p>Sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy Powiatu Wągrowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2020 rok.</p> <p>Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za 2020rok.</p> <p>Ocena działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych na działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej w Gołańczy i w Wągrowcu w 2020 roku.</p> <p>Ocena zasobów pomocy społecznej w Powiecie Wągrowieckim</p>	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Wydział Spraw Obywatelskich i Zdrowia</p> <p>Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu</p> <p>PCPR oraz kierownicy WTZ w Gołańczy i w Wągrowcu.</p>	<p>Kierownik Wydziału SOiZ</p> <p>Dyrektor PCPR Przewodniczący Komisji</p> <p>Dyrektor PCPR oraz kierownicy WTZ w Wapnie i Wągrowcu</p>

<b>MAJ</b> <b>1.</b> <b>2.</b>	<b>Komisja Finansów,  Obszarów Wiejskich i  Strategii Rozwoju Powiatu</b>	Analiza opłacalności inwestycji centralnego ogrzewania w Zespole Szkół w Gołańczy oraz dostosowanie do obowiązujących standardów Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy.  Informacja o dochodach powiatowych jednostek organizacyjnych z tytułu najmu, dzierżaw nieruchomości pozostających w trwałym zarządzie jednostek. Analiza materiałów na sesję.	Dyrektorzy jednostek  Zaproszeni goście	Przewodniczący Komisji
<b>1.</b> <b>2.</b>	<b>Komisja Edukacji,  Kultury, Sportu i  Turystyki</b>	Analiza i ocena stanu bazy materialnej i realizacji zadań przez Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Gołańczy. Realizacja zadań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania szkół/placówek w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.(m. in. sposób realizacji zajęć, przygotowanie szkoły-stan i doposażenie infrastruktury informatycznej).  Omówienie materiałów na sesję.	Dyrekcja MOS w Gołańczy  Zarozszeni goście	Przewodniczący Komisji
<b>1.</b>	<b>Komisja Zdrowia, Polityki  Społecznej  i Rynku Pracy</b>	Informacja o ofercie leczniczej w Powiecie Wągrowieckim.  Opiniowanie materiałów na sesję.	dyrektor ZOZ w Wągrowcu  Zaproszeni goście	Przewodniczący Komisji
<b>1.</b>	<b>Komisja Bezpieczeństwa  i Komunikacji</b>	Rola lokalnych stowarzyszeń w krzewieniu kultury, tradycji i postaw patriotycznych. Zapoznanie z działalnością Bractwa Kurkowego .  Opiniowanie materiałów na sesję	Przewodniczący Komisji  Zaproszeni goście.	Przewodniczący Komisji
<b>1.</b> <b>2.</b>	<b>Komisja Rewizyjna</b>	Badanie wykonania budżetu Powiatu Wągrowieckiego za 2020 r.  Przygotowanie sprawozdania Komisji Rewizyjnej z wykonania budżetu powiatu za 2020 r. Przygotowanie wniosku do Rady Powiatu o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu za 2020 r.	Skarbnik Powiatu.  Komisja Rewizyjna	Komisja Rewizyjna
	<b>Komisja Skarg(...)</b>	W zależności od potrzeb		



	<b>SESJA</b>	Powołanie Komisji doraźnej do dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu na podstawie raportu jednostki.	Zarząd Powiatu	
<b>CZERWIEC</b> 1. 2.	<b>Komisja Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu</b>	Informacja o stanie realizacji planu finansowego i planu realizacji inwestycji ZOZ w Wągrowcu.  Wykonanie budżetu za 2020 rok Analiza materiałów na sesję.	Dyrekcja ZOZ w Wągrowcu  Zarząd , Skarbnik Powiatu Zaproszeni goście	Przewodniczący Komisji
1.	<b>Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki</b>	Analiza i ocena stanu bazy materialnej i realizacji zadań przez ZS nr 1 w Wągrowcu. Stopień realizacji inwestycji w placówce ( budowa pełnowymiarowej hali sportowej). Realizacja zadań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania szkół/placówek w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.(m. in. sposób realizacji zajęć, przygotowanie szkoły-stan i doposażenie infrastruktury informatycznej).  Omówienie materiałów na sesję.	Dyrekcja ZS nr 1 w Wągrowcu  Zaproszeni goście	Przewodniczący Komisji
1. 2.	<b>Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy</b>	Analiza wyników i oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej ZOZ w Wągrowcu.  Analiza raportu o stanie powiatu oraz informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Wągrowieckiego za 2020 rok wraz z informacją o zasobach i stanie mienia powiatu.  Opiniowanie materiałów na sesję.	dyrektor ZOZ w Wągrowcu  Zarząd Powiatu Skarbnik Powiatu zaproszeni goście	Przewodniczący Komisji
1. 2.	<b>Komisja Bezpieczeństwa i Komunikacji</b>	Stan zaawansowania rozbudowy oraz sytuacja finansowa ZOZ w Wągrowcu.  Stan bezpieczeństwa sanitarnego wód i kąpielisk. Przygotowanie WOPR do sezonu wakacyjnego.  Opiniowanie materiałów na sesję.	Dyrektor ZOZ  Powiatowy Inspektor Sanitarny i WOPR zaproszeni goście	Przewodniczący Komisji

1	<b>Komisja Rewizyjna</b>	Kontrola funkcjonowania i wykonania budżetu za 2020 rok oraz realizacja zadań statutowych w DPS w Srebrnej Górze.	Dyrektor DPS	Komisja Rewizyjna
	<b>Komisja Skarg, Wniosków i Petycji</b>	W zależności od potrzeb		
	<b>SESJA</b>	<p>Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2020 rok w Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu.</p> <p>Przyjęcie sprawozdania Komisji Rewizyjnej z wykonania budżetu Powiatu za 2020 rok.</p> <p>Przyjęcie „Raportu o stanie powiatu”.</p> <p>Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Wągrowieckiego za 2020 rok wraz z informacją o zasobach i stanie mienia powiatu.</p> <p>Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu za 2020 rok.</p>	<p>Przewodniczący Komisji</p> <p>Wydział SOiZ Zespół Opieki Zdrowotnej</p> <p>Zarząd Powiatu Skarbnik Powiatu</p>	<p>Przewodniczący Komisji</p> <p>Zarząd Powiatu Skarbnik Powiatu</p>

<p><b>LIPIEC</b> 1. 2.</p>	<p><b>Komisja Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu</b></p>	<p>Analiza sytuacji finansowej jednostek oświatowych Informacja o planowanych zadaniach w Wieloletniej Prognozie Finansowej Analiza materiałów na sesję.</p>	<p>Kierownik Wydziału Oświaty (...) Zarząd Powiatu Zaproszeni goście,</p>	<p>Przewodniczący Komisji</p>
<p>1.</p>	<p><b>Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki</b></p>	<p>Wstępna analiza naboru do szkół na rok szkolny 2021/2022. Omówienie materiałów na sesję.</p>	<p>Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Zaproszeni goście</p>	<p>Przewodniczący Komisji</p>
<p>1.</p>	<p><b>Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy</b></p>	<p>Polityka senioralna realizowana w powiecie wągrowieckim. Funkcjonowanie ZOL i DDOM. Opiniowanie materiałów na sesję.</p>	<p>zaproszeni goście</p>	<p>Przewodniczący Komisji</p>
<p>1.</p>	<p><b>Komisja Bezpieczeństwa i Komunikacji</b></p>	<p>Rola i zadania oraz sposoby finansowania Ochotniczych Straży Pożarnych (OSP Łekno) Opiniowanie materiałów na sesję.</p>	<p>zaproszeni goście.</p>	<p>Przewodniczący Komisji</p>
<p>1.</p>	<p><b>Komisja Rewizyjna</b></p>	<p>Przygotowanie sprawozdania z działalności kontrolnej Komisji Rewizyjnej za I-e półrocze 2021r.</p>	<p>Komisja Rewizyjna</p>	<p>Komisja Rewizyjna</p>
	<p><b>Komisja Skarg ,Wniosków i Petycji</b></p>	<p>W zależności od potrzeb</p>		
	<p><b>SESJA</b></p>	<p>Informacja o działalności Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2021 roku. Informacja o działalności nadzorów wodnych w powiecie wągrowieckim za 2020 rok.</p>	<p>Komisja Rewizyjna</p>	<p>Komisja Rewizyjna</p>

<b>SIERPIEŃ</b>	<b>Komisja Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu</b>	Nie planuje się posiedzeń Komisji		
	<b>Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki</b>	Nie planuje się posiedzeń Komisji		
	<b>Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy</b>	Nie planuje się posiedzeń Komisji		
	<b>Komisja Bezpieczeństwa i Komunikacji</b>	Nie planuje się posiedzeń Komisji		
	<b>Komisja Rewizyjna</b>	Nie przewiduje się posiedzeń Komisji		
	<b>Komisja Skarg ,Wniosków i Petycji</b>	W zależności od potrzeb		
	<b>SESJA</b>	Nie planuje się posiedzenia sesji.		

<b>WRZESIEŃ</b> 1.	<b>Komisja Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu</b>	Informacja o realizowanych zadaniach zleconych Powiatowi z zakresu administracji rządowej.	Sekretarz Powiatu	Przewodniczący Komisji
		Informacja Zarządu Powiatu z wykonania budżetu powiatu i realizacji zadań rzeczowych za pierwsze półrocze 2021r. Opiniowanie materiałów na sesję	Zarząd i Skarbnik Powiatu Zaproszeni goście	
1.	<b>Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki</b>	Funkcjonowanie Zespołu Szkół nr 2 w Wągrowcu. Ocena stanu bazy materialnej. Realizacja zadań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania szkół/placówek w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.(m. in. sposób realizacji zajęć, przygotowanie szkoły-stan i wyposażenie infrastruktury informatycznej).	Dyrektor ZS nr 2 w Wągrowcu.	Przewodniczący Komisji Edukacji
2.		Opiniowanie materiałów na sesję.	Zaproszeni goście	
1.	<b>Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy</b>	Informacja Zarządu Powiatu z wykonania budżetu powiatu i realizacji zadań za I półrocze 2021 r. ze szczególnym uwzględnieniem szpitala powiatowego.	Zarząd Powiatu, Skarbnik	Przewodniczący Komisji
2.		Opiniowanie materiałów na sesję.	Zaproszeni goście	
1.	<b>Komisja Bezpieczeństwa i Komunikacji</b>	Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w czasie wakacji KPP,PPSP,WOPR.	Przedstawiciele służb	Przewodniczący Komisji
2.		Opiniowanie materiałów na sesję.	zaproszeni goście	
1.	<b>Komisja Rewizyjna</b>	Pozyskiwanie i wykorzystanie zewnętrznych środków finansowych przez wydziały starostwa za 2020r.i 2021r.	Sekretarz Powiatu Zarząd Powiatu Skarbnik Powiatu	Komisja Rewizyjna
2.		Analiza wykonania budżetu powiatu i realizacji zadań rzeczowych za I półrocze 2021 roku.		

	<b>Komisja Skarg ,Wniosków i Petycji</b>	W zależności od potrzeb		
	<b>SESJA</b>	Informacja Zarządu Powiatu z wykonania budżetu powiatu i realizacji zadań rzeczowych za pierwsze półrocze 2021 roku.	Skarbnik Powiatu Zarząd Powiatu	Zarząd Powiatu

<b>PAŹDZIERNIK</b> <b>1.</b>	<b>Komisja Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu</b>	Założenia do projektu budżetu na 2022 rok. Opiniowanie materiałów na sesję.	Zarząd Powiatu, Skarbnik Powiatu Zaproszeni goście	Przewodniczący Komisji
<b>1.</b>	<b>Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki</b>	Analiza i ocena stanu bazy materialnej i realizacji zadań przez Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Antoniewie. Realizacja zadań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania szkół/placówek w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.(m. in. sposób realizacji zajęć, przygotowanie szkoły-stan i doposażenie infrastruktury informatycznej).	Dyrektor MOW w Antoniewie	Przewodniczący Komisji
<b>2.</b>		Omówienie materiałów na sesję.	Zaproszeni goście	
<b>1.</b> <b>2.</b>	<b>Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy</b>	Informacja o współpracy powiatu z organizacjami pozarządowymi na rok 2022 rok. Opiniowanie materiałów na sesję.	Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich (...) zaproszeni goście	Przewodniczący Komisji
<b>1.</b>	<b>Komisja Bezpieczeństwa i Komunikacji</b>	Przygotowanie PZD do zimowego utrzymania dróg na sezon 2021/2022 oraz stan realizacji zadań za 2021 rok. Plany inwestycyjne PZD na rok 2022.	Dyrektor PZD	Przewodniczący Komisji
<b>2.</b>		Stan realizacji budowy hali sportowej w ZS nr 1 w Wągrowcu. Opiniowanie materiałów na sesję.	zaproszeni goście	
<b>1.</b> <b>2.</b>	<b>Komisja Rewizyjna</b>	Realizacja zadań statutowych w zakresie opieki nad młodzieżą w MOW w Antoniewie w 2021 roku. Badanie wykonania budżetu oraz realizacji zadań przez Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa za okres styczeń-wrzesień 2021 r.	Dyrektor MOW w Antoniewie Kierownik Wydziału	Komisja Rewizyjna

	<b>Komisja Skarg ,Wniosków i Petycji</b>	W zależności od potrzeb		
	<b>SESJA</b>	<p>Informacja o złożeniu oświadczeń majątkowych za 2020 rok.</p> <p>Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2021/2022.</p> <p>Podjęcie uchwały w sprawie współpracy powiatu z organizacjami pozarządowymi na 2022.</p>	<p>Przewodniczący Rady Starosta Wągrowiecki</p> <p>Dyrektorzy szkół i jednostek oświatowych , Wydział Oświaty (...)</p> <p>Wydział Spraw Obywatelskich i Zdrowia Zarząd Powiatu</p>	<p>Dyrektorzy szkół i jednostek oświatowych Kierownik Wydziału Oświaty(...)</p> <p>Wydział Spraw Obywatelskich i Zdrowia</p>



<b>LISTOPAD</b>				
1.	<b>Komisja Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu</b>	Analiza projektu budżetu na 2022 rok. Realizacja Strategii Rozwoju Powiatu Wągrowieckiego.	Zarząd Powiatu, Skarbnik Powiatu	Przewodniczący Komisji
2.		Projekt planu Komisji na 2022 rok. Opiniowanie materiałów na sesję.	Przewodniczący Komisji Zaproszeni goście	
1.	<b>Komisja, Edukacji Kultury, Sportu i Turystyki</b>	Zapoznanie z projektem budżetu powiatu na 2022 rok.  Omówienie materiałów na sesję.	Skarbnik Powiatu  Zaproszeni goście	Przewodniczący Komisji
1. 2.	<b>Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy</b>	Analiza projektu budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2022 rok.  Opiniowanie materiałów na sesję,	Skarbnik Powiatu  zaproszeni goście	Przewodniczący Komisji
1 2.	<b>Komisja Bezpieczeństwa i Komunikacji</b>	Analiza projektu budżetu na 2022 rok.  Stan zaawansowania przebudowy ul. Antoniewskiej w Skokach. Opiniowanie materiałów na sesję.	Zarząd Powiatu, Skarbnik Powiatu  Zaproszeni goście	Przewodniczący Komisji
1.	<b>Komisja Rewizyjna</b>	Analiza projektu budżetu powiatu na 2022 r. Przygotowanie projektu planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 r.	Skarbnik Powiatu  Komisja Rewizyjna	Komisja Rewizyjna
	<b>Komisja Skarg, Wniosków i Petycji</b>	W zależności od potrzeb		
	<b>SESJA</b>	Informacja o stanie środowiska naturalnego w Powiecie Wągrowieckim.	Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska(...)	Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska(...)

<b>GRUDZIEŃ</b> <b>1.</b>	<b>Komisja Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu</b>	Analiza projektu budżetu oraz wnioski komisji stałych do projektu budżetu na 2022 r. – zaopiniowanie Podsumowanie pracy komisji za 2021 r.	Zarząd Powiatu Skarbnik Powiatu	Przewodniczący Komisji
		Przyjęcie planu pracy Komisji na 2022 rok. Omówienie materiałów na sesję	Przewodniczący Komisji Zaproszeni goście	
<b>1.</b>	<b>Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki</b>	Podsumowanie pracy Komisji za 2021 rok. Ustalenie projektu planu pracy Komisji Edukacji(...) na 2022 rok. Omówienie materiałów na sesję.	Przewodniczący Komisji Edukacji...  Zaproszeni goście	Członkowie Komisji
<b>1.</b>	<b>Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy</b>	Opiniowanie materiałów na sesję. Zatwierdzenie sprawozdania pracy Komisji Zdrowia (...) za rok 2021. Ustalenie planu pracy Komisji Zdrowia na 2022 rok.	zaproszeni goście  Przewodniczący Komisji	Przewodniczący Komisji
<b>1.</b>	<b>Komisja Bezpieczeństwa i Komunikacji</b>	Opiniowanie materiałów na sesję. Zatwierdzenie sprawozdania pracy Komisji za rok 2021 oraz ustalenie planu pracy na rok 2022	Zaproszenie goście Przewodniczący Komisji	Przewodniczący Komisji
<b>1.</b>	<b>Komisja Rewizyjna</b>	Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za 2021 rok. Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za 2021 rok.	Komisja Rewizyjna	Komisja Rewizyjna
	<b>Komisja Skarg, Wniosków i Petycji</b>	Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji za dany rok.	Komisja Skarg, wniosków i petycji	Komisja Skarg, wniosków i petycji

	<b>SESJA</b>	<p>Sprawozdanie z działalności komisji stałych Rady Powiatu za 2021 rok.</p> <p>Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2021r.</p> <p>Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok.</p> <p>Uchwalenie planu pracy Rady Powiatu na 2022 rok.</p> <p>Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wągrowieckiego na lata 2022-2035.</p> <p>Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2022 rok.</p>	<p>Przewodniczący komisji stałych</p> <p>Przewodniczący Komisji Rewizyjnej</p> <p>Przewodniczący Komisji Rewizyjnej</p> <p>Przewodnicząca Rady</p> <p>Zarząd Powiatu</p>	<p>Przewodniczący komisji stałych</p> <p>Przewodniczący Komisji Rewizyjnej</p>
--	--------------	--	--	--

Wiceprzewodnicząca  
Rady Powiatu Wągrowieckiego

---

/Krystyna Urbańska/